
                                                      У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «26» червня  2013 року                                          № 369  
 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради   
від 06  червня 2012 року № 452 «Про 
визначення порядку участі у вихованні 
та спілкуванні з малолітніми дітьми»  
 

Керуючись   ст. 140, 146   Конституції   України,  підпунктом  4   п. «б»  
ст. 34 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком   
Кіровоградської міської ради 
 

   В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни до констатуючої частини рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 06 червня 2012 року № 452 «Про 
визначення порядку участі у виховані та спілкуванні з малолітніми дітьми»,  
а саме слово «А**»  замінити на «Л**». 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мосендз 24 37 05 

 
 
 


